ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Edital

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO EDITAL Nº. 020/2021/PRG-UEG SELEÇÃO DE BOLSISTA PET
ENG.AGRI@UEG - SESU/MEC

RESULTADO FINAL

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PrG) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
(UEG), por meio do Programa de Educação Tutorial Engenharia Agrícola (PET-
ENG.AGRI@UEG), torna público o Resultado Final do processo seletivo para
preenchimento  de 06 (seis) vagas para o Programa de Educação Tutorial (PET) para
os acadêmicos do curso de Engenharia Agrícola do Campus Central de Ciências
Exatas e Tecnológicas Henrique Santillo desta Instituição.

Matrícula Candidato Classificação
12019005784 Pedro Lucas Moreira Rodrigues 1
12020000559 Larissa de Lima Alves Melgaço 2
12019008131 Evellyn Dorneles de Oliveira 3
12019005403 Enrique Dias de Matos 4
12019005494 Pedro Augusto Araújo

Sant’Anna
Desclassificado, conforme item 3.4 do

Edital

PROF. SILVAIR FÉLIX DOS SANTOS
Pró-Reitor de Graduação em Substituição

Portaria n. 1.214/2021-UEG
ANAPOLIS, 14 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por SILVAIR FELIX DOS SANTOS, Pró-Reitor (a)
em Substituição, em 15/12/2021, às 12:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

Edital COPPRG- 16126 000026051846         SEI 202100020018535 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000026051846&crc=2F9900D5

000026051846 e o código CRC 2F9900D5.

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS-PRG
RODOVIA BR 153 Qd.KM 99, BLOCO 3 1º ANDAR, BAIRRO SÃO JOÃO - Bairro SAO

JOAO - ANAPOLIS - GO - CEP 75132-903 - (62)3328-1175.

Referência: Processo nº 202100020018535 SEI 000026051846

Edital COPPRG- 16126 000026051846         SEI 202100020018535 / pg. 2

	Edital COPPRG- 16126 000026051846